

Piese auto import

I.D.: 61394317

Data publicarii 29.09.21 Coduri CPV 34322100-1 34300000-0 34322000-0

Pretul estimativ: 2.301,39 RON - 2.301,39 RON

Descriere: Conditii refuzate: ET PLACUTE FRANA RENAULT (PLACUTE FRANA 244.29+SENZOR UZURA 40)=2*284.29=568.58 CAP DE BARA Peugeot Partner=28.97 BUCSA AXA FATA Peugeot Partner=1*35.10 BUCSA BARA STABILIZATOARE FATA DAF=2*37.15=74.30 Bieleta antiruliu bara stabilizatoare fata (BRAT/BIELETA SUSPENSIE ,STABILIZATOR DAF 87+ CAP BARA DF 81)=168.0*2=336.00 SUPAPA ABS VOLVO=277.98 OGLINDA COMPLETA STG Iveco Dailly=745.86 CRUCE CARDAN RENAULT=234.60
